АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.07.2018                                                                                       № 83
с.Вязовка

О предложении специальных мест для размещения
печатных агитационных материалов на территории избирательных

участков при проведении дополнительных выборов депутатов
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

7 созыва, выборов депутатов Советов депутатов муниципальных
образований Татищевского муниципального района Саратовской области

9 сентября 2018 года

            В соответствии с  частью 7 статьи 54 Федерального закона «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», частью 9 статьи 68 Федерального закона
«О  выборах  депутатов  Государственной  Думы  Федерального  Собрания
Российской Федерации», частью 8 статьи 46 Закона Саратовской области «О
выборах  в  органы  местного  самоуправления  Саратовской  области»,
руководствуясь  постановлением  избирательной  комиссии  Саратовской
области от 28 июня 2018 года № 29/4-6 «Об обеспечении равных условий
проведения  агитационных  публичных  мероприятий  и  размещения
предвыборных  печатных  агитационных  материалов  при  проведении
дополнительных выборов  депутатов  Государственной  Думы Федерального
Собрания  Российской  Федерации  седьмого  созыва»  территориальная
избирательная комиссия Татищевского муниципального района

п о с т а н о в л я ю:

       1.  Выделить  специальные  места  для  размещения   предвыборных
печатных агитационных материалов по выборам депутатов Государственной
Думы  Федерального  Собрания  Российской  Федерации  7  созыва,  выборов
депутатов  Советов  депутатов  муниципальных   образований  Татищевского
муниципального  района  Саратовской  области   9  сентября  2018  года  на
территории избирательных участков:

1) избирательный участок № 1646:

- доска объявлений по ул.Дорожная, у д.3 с. Вязовка;

2

- информационный стенд  по ул. Пугачева с. Вязовка;

- информационный стенд по ул. Ленина, д. 131 А с. Вязовка;

- доска объявления по ул.Пролетарская у д.70 с. Вязовка ;

- доска объявления по ул.Совхозная у д.7А с. Вязовка.

2) избирательный участок № 1647:

информационный стенд  по ул.Дорожная, у д.22А с. Нееловка.

3) избирательный участок № 1654:

информационный  стенд  по  ул.Центральная,  у  д.6  с.  Мизино-
Лапшиновка.

4) избирательный участок №  1656:

доска объявлений у здания администрации Вязовского муниципального
образования с.Сокур, ул.Советская, д.14;

доска объявлений по ул. Босова у д. 59.

5) избирательный участок № 1655:

доска объявлений по ул.Центральная у д.52А с. Корсаковка.

2.  Контроль  за  исполнением настоящего  постановления   оставляю за
собой.

ВрИП главы Вязовского
муниципального образования                                                   Л.П.Бозрикова